
 

 

2019 年６月 17 日 

 

株式会社北川鉄工所 

代表取締役会長兼社長 北川祐治 

                                          

 

 

広島支店 移転のお知らせ 

 
 

この度、弊社は広島支店を下記の通り移転いたしましたので、お知らせします。 

皆様のご期待に添うべく、より一層尽力いたす所存でございますので、 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新 住 所   〒７３４－００２２ 

広島市南区東雲一丁目２３-１５-１０３ 

 

２．連 絡 先   Ｔｅｌ.０８２－２８３－５１３３（従来通り） 

Ｆａｘ.０８２－２８５－８８３０（従来通り） 

 

３ ．営業開始日   ２０１９年６月１７日（月） 

 

以 上 

 

 

 


